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Drogie Pisarki,
Drodzy Pisarze!

Wyruszmy w pisarską podrƀż!

Rytm zajęž w Bloku Pisarskim wyznacza nam
rok szkolny. Aby go uroczyƁcie zakoſczyž,
chciałybyƁmy zaprosiž Was na już piątą edycję
naszych warsztatƀw wyjazdowych. Wybierzmy
się w pisarską podrƀż do miejsca, ktƀre nas
urzekło do tego stopnia, że uczyniłyƁmy je
naszym stałym oƁrodkiem prowadzenia zamiej-
scowych warsztatƀw pisarskich.



Wiedząc, że czeka Was ciężka praca nad opo-
wiadaniami i powieƁciami, chcemy uposażyž
Was w energię, ktƀra pomoże przetrwaž cięższe
momenty. Pragniemy także ułatwiž Wam na-
wiązanie relacji z ludƂmi piƀra, byƁcie wƁrƀd
znajomych, tworzących w Bloku Pisarskim,
znaleƂli(-zły) swoich pierwszych czytelnikƀw,
może nawet fanƀw. 

                   

AbyƁcie - przebywając w malowniczych plene-
rach - nie zapomnieli(-iały), z jakich pobudek
się z nami związaliƁcie(-łyƁcie)... Wiedzcie, że
nie proponujemy Wam leniwych wakacji, lecz
weekendowe warsztaty w starej pruskiej szkole.
Zajmiemy się tam wspieraniem kreatywnoƁci,
žwiczeniem wyobraƂni i rozwijaniem literackich
kompetencji w praktyce.



Dokąd się wybieramy?



Zabieramy Was do pensjonatu, gdzie czas stanął
w miejscu i stanie rƀwnież dla Was. W Starej
Szkole jest mnƀstwo nieczynnych zegarƀw. Każ-
dy/każda z Was będzie miał/miała chwilę, by ob-
myƁliž swoje fabuły i napisaž tekst, nie goniąc do
codziennych obowiązkƀw, albo zrobiž burzę
mƀzgƀw z innymi miłoƁnikami(-czkami) słowa
pisanego. Odbywające się lekcje - interaktywne
warsztaty kreatywnego pisania - nie będą typo-
we. I chož zostaną poprowadzone w pruskiej
placƀwce oƁwiaty, ich charakter będzie nowo-
czesny, dostosowany do realnych potrzeb
uczniƀw/uczennic. Tu nauczycielki nie będą su-
rowe, będą służyž wsparciem, ciepłem oraz do-
brym humorem, by przekazaž przydatną wiedzę
praktyczną w przystępny sposƀb.

Pensjonat 



Teren oƁrodka zapewnia intymnoƁž, gdy zacho-
dzi koniecznoƁž odbycia kameralnej rozmowy,
jednoczeƁnie dostosowany jest do potrzeb grup.
Na dużej powierzchni zlokalizowany jest parking
dla goƁci, są tu przytulne kąciki, gdzie można
poczytaž lub coƁ napisaž. Do dyspozycji pozo-
staje przytulna sala warsztatowa na kilkanaƁcie
osƀb w ogrzewanej altanie. Jest tu także miejsce
biesiadne, a w razie niepogody można zająž
odrestaurowaną piwniczkę z kompletami wypo-
czynkowymi, lodƀwką oraz barkiem. Można wy-
pożyczyž sprzęt wodny (w cenie pobytu), ro-
wery, a za dodatkową opłatą wskoczyž do jacu-
zzi lub sauny pod gołym niebem. Na terenie oƁ-
rodka nieograniczone łącze WI-FI.

Otoczenie



Opinie

Długo wybierałyƁmy miejsce, w ktƀrym mogłyby
się odbywaž nasze wyjazdowe warsztaty. Nie-
zwykle istotnym dla nas kryterium było zado-
wolenie goƁci oƁrodka. Pensjonat Stara Szkoła
od lat zbiera fantastyczne opinie za sprawą cu-
downej atmosfery, jaką tworzą tutejsi gospo-
darze. Pozostają czuli na potrzeby goƁci w kwe-
stii noclegu, warunkƀw lokalowych dla grup
warsztatowych oraz jakoƁci wyżywienia wedle
idei slow food. Inicjatywa naszych uczestniczek,
by tu powrƀciž, i to już piąty raz, chyba mƀwi
sama za siebie!

Opinie o pensjonacie

https://photos.app.goo.gl/wJz3F581wfpLmr7k9


Pensjonat Stara Szkoła znajduje się w Piaskach,
małej miejscowoƁci w wojewƀdztwie warmiſ-
sko-mazurskim, na terenie tzw. Mazurƀw Gar-
batych, bezpoƁrednio nad jeziorem ŁaƁmiady
(wystarczy przejƁž przez mało uczęszczaną dro-
gę, by znaleƂž się przy brzegu), na pƀłnoc od
Ełku (w odległoƁci kilkunastu kilometrƀw). Do-
jazd na miejsce - we własnym zakresie. Możemy
zagwarantowaž, że będziemy go koordynowaž,
by zostawiž jak najmniejszy Ɓlad węglowy. Moż-
liwy jest też dojazd do Ełku transportem pu-
blicznym, skąd zapewnimy przewƀz bezpoƁred-
nio do pensjonatu.

Dojazd



Kiedy się wybieramy?



Termin

Jak zaznaczyłyƁmy - spotykamy się w maju, by
zwieſczyž roczną pracę na tekstach. Zaprasza-
my Was w terminie od 29. maja do 1. czerwca
2025 roku. Spędzimy razem trzy kreatywne
doby, podczas ktƀrych poprowadzimy dwa war-
sztaty i zaprosimy do wspƀlnych aktywnoƁci. 



Gdzie będziemy spaž?



W pensjonacie Stara Szkoła czekają na nas poko-
je dwuosobowe o klimatycznym wystroju, z od-
dzielnymi łƀżkami. Każdy pokƀj wyposażony jest
w biurko, szafki nocne, lampki, liczne gniazdka
elektryczne, telewizor, fotele, krzesła oraz wodę.
Do każdego pokoju przynależy rƀwnież łazienka.
Za dodatkową opłatą (dodatkowe 50 zł/doba)
możliwoƁž rezerwacji pokoju jednoosobowego.
Ich liczba jest ograniczona.

Noclegi



Co będziemy jeƁž i piž?



W czwartek będzie na nas czekaž zupa, danie
głƀwne oraz deser. W kolejnych dwƀch dniach
trzy posiłki dziennie. ¿niadania, zupy oraz ciepłe
kolacje z deserami. Gospodarze podają regio-
nalne, sezonowe produkty, wypiekane na
miejscu pieczywo oraz ciasta. Między głƀwnymi
posiłkami dostępne będą słodkoƁci oraz owoce
tutejszych sadƀw. Jest możliwoƁž zamƀwienia
posiłkƀw wegetariaſskich za dodatkową opłatą -
50 zł/doba. Prosimy Was o wczeƁniejsze
zgłoszenie takiej preferencji.

Posiłki



W czasie przerw od warsztatƀw Pani Anna bę-
dzie nas raczyž ciastem oraz owocami z regio-
nalnych sadƀw. Będziemy mieli nieograniczony
dostęp do wody (gazowana, niegazowana), her-
baty oraz kawy z ekspresu. Alkohol - we wła-
snym zakresie, na miejscu jest dostępne szkło.
Jest możliwoƁž zmrożenia trunkƀw na wieczor-
ne biesiady. Raptem kilka kilometrƀw od pen-
sjonatu znajdują się dobrze wyposażone sklepy
spożywcze, np. Lewiatan. 

Dodatki



Co będziemy robiž...



Od godz. 13. rozpoczynamy dobę hotelową. Po
oficjalnym powitaniu, odebraniu pakietƀw war-
sztatowych, zakwaterowaniu się i napełnieniu
brzuchƀw po podrƀży zaprosimy Was do zabaw
integracyjnych i kreatywnych, ktƀre pozwolą  
Wam rozwinąž wyobraƂnię i się rozpisaž. Już
tego dnia stworzycie pierwsze teksty.

...w czwartek?



Tego dnia Nina Bylicka-Karczewska poprowadzi
warsztaty dotyczące konfliktƀw interesƀw
postaci, zakłƀceſ w relacjach między bohatera-
mi, komunikacji między nimi, a także o rƀżni-
cach między przekazem a jego interpretacją.

...w piątek?



Sobotnie warsztaty poprowadzi Barbara Sęk.
Będą dotyczyły tworzenia konfliktƀw fabular-
nych poprzez błędy w komunikacji bohaterƀw,
tworzenia dialogƀw, monologƀw, sygnałƀw wer-
balnych i niewerbalnych.

...w sobotę?



...w niedzielę?

Po Ɓniadaniu przyjdzie nam się pożegnaž i umƀ-
wiž na kolejny zjazd. Podsumujemy wƀwczas
naszą pracę i uwiecznimy spotkanie grupowym
zdjęciem. 



Każdego dnia po warsztatach zaprosimy Was do
zabaw oraz gier, ktƀre wesprą Waszą kreatyw-
noƁž i pozwolą nawiązaž przyjaƂnie. Zorganizu-
jemy rƀwnież wieczƀr filmowy. Możecie też sko-
rzystaž z tutejszego SPA.

 A wieczorami?



Nasze warsztaty



Warsztaty

W tej edycji warsztatƀw wyjazdowych zajmiemy
się kreacją konfliktƀw między postaciami, budo-
waniem rƀżnic między nimi na poziomie fabu-
larnym i językowym, jak rƀwnież dialogami oraz
monologami - w tym atrybucjami. Warsztaty
będą miały charakter praktyczny, interakty-
wny. Poprowadzą je Nina Bylicka-Karczewska
oraz Barbara Sęk. W urokliwej scenerii ogrzewa-
nej, przeszklonej altany będziemy pracowaž w
kameralnej grupie maksymalnie 14. osƀb zarażo-
nych bakcylem pisania.



Opinie

Elżbieta, uczestniczka wszystkich zjazdƀw, tak
oceniła pobyt: "Wyjazd Ɓwietnie zorganizowany,
dopięty na ostatni guzik. Warsztaty super, chož
jechałam z wątpliwoƁciami, czy cokolwiek na-
piszę. Napisałam. Fajnie. Odkryłam urok war-
sztatƀw też do po pƀłnocy, urok chłodnego ma-
zurskiego wieczoru majowego, altankę z fotela-
mi retro w sam raz dla mnie i widokiem na
jezioro. Basia i Nina przygotowały perfekcyjnie
przerƀżne pomoce, zindywidualizowane pre-
zenty, konkursy. Doborowe towarzystwo pisa-
rek, z ktƀrymi można by przegadaž całą nockę.
Blokowe Pisarki oraz trenerki - bardzo dziękuję,
zakochałam się i jadę... na następne!"

Czy warto?



Opinie

Szczegƀłowy program 
warsztatu wyjazdowego 

dostępny wkrƀtce



Ile zapłacę?



Koszt wyjazdu: 1800 zł (pokƀj dwuosobowy), 1950
(pokƀj jednoosobowy). Zwierzę - 50 zł/doba. 
Koszt obejmuje trzy noclegi z wyżywieniem,
wynajem sali warsztatowej, wynajem infrastruk-
tury rekreacyjnej oƁrodka, materiały szkolenio-
we do zajęž, gadżety upominkowe, prowadzenie
warsztatƀw kreatywnego pisania. MożliwoƁž
płatnoƁci w dowolnych ratach. Zaliczka - min.
300 zł. Wystawiamy faktury. Nie jesteƁmy płatni-
kiem podatku VAT.
Przyjmujemy wpłaty przelewem na konto Bloku
Pisarskiego. Liczba miejsc ograniczona. Pamię-
taj, możemy zaprosiž maksymalnie 14 osƀb.
Zgłoszenia prosimy kierowaž na adres E-mail:
kursy@blokpisarski.pl.

Koszt



Masz pytania, nie wahaj się, napisz do nas:
kursy@blokpisarski.pl

Chcesz sprawdziž pensjonat, kliknij tutaj.

Zdjęcia w ofercie pochodzą z poprzednich edycji
naszych wyjazdowych warsztatƀw i ze strony
pensjonatu. Zostały wykorzystane za zgodą
uczestniczek poprzednich edycji oraz za zgodą
właƁcicieli oƁrodka Stara Szkoła w Piaskach.

Kontakt

http://www.pensjonat-staraszkola.pl/


Dzięki wspƀlnemu wyjazdowi na warsztaty
poznasz na żywo ludzi, ktƀrzy dzielą z Tobą
pasję. To z kolei pozwoli Ci ujrzež mnogoƁž
perspektyw i rƀżnorodnoƁž poglądƀw na proces
twƀrczy. Może to byž początek znajomoƁci z ko-
lejnymi beta-readerami, a może nawet początek
przyjaƂni. Przede wszystkim jednak zastrzyk
sporej dawki wiedzy i motywacji, ktƀra przyda
się na jesienne i zimowe wieczory. Zapraszamy!

                  Blok Pisarski
                  Barbara Sęk
                  Nina Bylicka-Karczewska

CZEKAMY NA CIEBIE!



DO NAPISANIA?
TYM RAZEM

DO ZOBACZENIA!


